
 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αριθμ.    2253.1-1/76240/2022 

�αθορισμός ενδεικτικού γενικού δικτύου ακτο-

πλοϊκών συγκοινωνιών και διάκριση τακτικών 

δρομολογιακών γραμμών σε κατηγορίες, για 

τη δρομολογιακή περίοδο από 01-11-2023 έως 

31-10-2024.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΑΥΤ�Λ�ΑΣ �Α� ΝΗΣ�ΩΤ��ΗΣ ΠΟΛ�Τ��ΗΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 4 του άρθρου 2 του Κώδικα νομοθεσίας 

θαλάσσιων ενδομεταφορών και δικαιωμάτων επι³ατών 
(ν. 4948/2022, Α’ 125),

³) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας ´ια την 
Κυ³¯ρνηση και τα κυ³ερνητικά όρ´ανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98) όπως αυτό διατηρ°θηκε σε ισχύ με την παρ. 22 
του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄133) και

´) του ν. 3852/2010 «Ν¯α Αρχιτεκτονικ° της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμ¯νης Διοίκησης - Πρό´ραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 13/2018 «Ορ´ανισμός του Υπουρ´είου Ναυ-
τιλίας και Νησιωτικ°ς Πολιτικ°ς» (Α’ 26).

3. Το π.δ. 70/2015 (Α΄ 114), περί ανασύστασης του 
Υπουρ´είου Ναυτιλίας και Αι´αίου και μετονομασίας 
του σε Υπουρ´είο Ναυτιλίας και Νησιωτικ°ς Πολιτικ°ς. 

4. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπρο¯δρου της Κυ-
³¯ρνησης, Υπουρ´ών, Αναπληρωτών Υπουρ´ών και 
Υφυπουρ´ών» (Α’ 121).

5. Την υπ’ αρ. 2253.1-1/75649/2021/15-10-2021 από-
φαση του Υπουρ´ού Ναυτιλίας και Νησιωτικ°ς Πολιτικ°ς 
«Καθορισμός ενδεικτικού ́ ενικού δικτύου ακτοπλοϊκών 
συ´κοινωνιών και διάκριση τακτικών δρομολο´ιακών 
´ραμμών σε κατη´ορίες ´ια τη δρομολο´ιακ° περίοδο 
από 01-11-2022 ¯ως 31-10-2023» (Β’ 4833).

6. Την απόφαση του Δικαστηρίου των Ευρωπαϊκών 
Κοινοτ°των της 21ης Οκτω³ρίου 2004 επί της υπόθε-
σης C 288/02 «Θαλάσσιες μεταφορ¯ς - ελεύθερη παροχ° 
υπηρεσιών - θαλάσσιες ενδομεταφορ¯ς».

7. Τους πίνακες ̄ κτασης και πληθυσμού κατοικημ¯νων 
ν°σων της Ελλάδας της Ελληνικ°ς Στατιστικ°ς Αρχ°ς 
(Απο´ραφ° 2011).

8. Την υπ’ αρ 07/20-10-2022 ´νωμοδότηση του Συμ-
³ουλίου Ακτοπλοϊκών Συ´κοινωνιών (Σ.Α.Σ.).

9. Το ´ε´ονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε ³άρος του κρατικού προϋπολο-
´ισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

1. Καθορίζουμε το ενδεικτικό ́ ενικό δίκτυο ακτοπλοϊ-
κών συ´κοινωνιών, το οποίο καλύπτει τους λιμ¯νες των 
νησιών της χώρας, όπως κατα´ράφονται στο παράρ-
τημα Α, ´ια τη δρομολο´ιακ° περίοδο από 01.11.2023 
μ¯χρι και 31.10.2024 και περι´ράφεται στο παράρτημα Β.

2. Οι δρομολο´ιακ¯ς ́ ραμμ¯ς διακρίνονται ενδεικτικά 
σε κύριες και τοπικ¯ς, ως κατωτ¯ρω: 

α) Κύρια ´ραμμ° είναι εκείνη που συνδ¯ει λιμ¯νες της 
ηπειρωτικ°ς χώρας με νησιωτικούς λιμ¯νες ° λιμ¯νες 
μεταξύ των νησιών που δεν αν°κουν στον ίδιο νομό και 
δεν είναι τοπικ° ´ραμμ°.

³) Τοπικ° ́ ραμμ° είναι εκείνη που συνδ¯ει λιμ¯νες της 
ηπειρωτικ°ς χώρας με νησιωτικούς λιμ¯νες ° αποκλει-
στικά νησιωτικούς λιμ¯νες που αν°κουν στον ίδιο νομό 
° απ¯χουν μεταξύ τους μ¯χρι τρία ναυτικά μίλια ° ̄ χουν 
μικρότερη σημασία στο εσωτερικό δίκτυο θαλασσίων 
μεταφορών της χώρας, ανεξαρτ°τως διοικητικ°ς υπα-
´ω´°ς τους.

Άρθρο 2

Οι δηλώσεις τακτικ°ς δρομολό´ησης που υπο³άλ-
λονται σύμφωνα με τα άρθρα 4 και 5 του Κώδικα νο-
μοθεσίας θαλάσσιων ενδομεταφορών και δικαιωμάτων 
επι³ατών (ν. 4948/2022, Α’ 125), στις οποίες ανα´ράφο-
νται τα δρομολό´ια που θα εκτελεί το πλοίο συν°θως 
σε ´ραμμ° ° ´ραμμ¯ς του δικτύου, κύριες ° τοπικ¯ς, 
διαμορφώνουν το ενδεικτικό ´ενικό δίκτυο ακτοπλο-
ϊκών συ´κοινωνιών ´ια τη συ´κεκριμ¯νη ετ°σια δρο-
μολο´ιακ° περίοδο.

Άρθρο 3

1. Προκειμ¯νου να διασφαλισθεί η συνοχ° του νησιω-
τικού χώρου και η εδαφικ° συν¯χεια της χώρας αξιο-
λο´είται το δίκτυο που προκύπτει από το άρθρο 2, με 
κριτ°ρια μεταξύ άλλων την ποιότητα προσφοράς, ως 
προς τη συνεκτικότητα του δικτύου ´ια την κάλυψη της 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

27 Οκτω³ρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5542

56775

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.10.27 14:04:16
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£56776 Τεύχος B’ 5542/27.10.2022

ζ°τησης μετακιν°σεων επι³ατών και φορτίων, τη συχνό-

τητα κάθε σύνδεσης, την κατανομ° της χωρητικότητας 

και τις δυνατότητες των λιμενικών υποδομών. 
2. Ειδικότερα ελ¯´χεται αν:
α) Οι νησιωτικοί λιμ¯νες που αποτελούν πρωτεύουσα 

Νομού, συνδ¯ονται τουλάχιστον τρεις (03) φορ¯ς την 
ε³δομάδα με ηπειρωτικά λιμάνια καθ’ όλη τη διάρκεια 
του ¯τους με μια τουλάχιστον κύρια ´ραμμ°.

³) Τα νησιά του παραρτ°ματος Α που δεν αποτελούν 
πρωτεύουσα Νομού, συνδ¯ονται τουλάχιστον τρεις (03) 
ημ¯ρες την ε³δομάδα, απευθείας ° με ανταπόκριση, με 
την πρωτεύουσα του Νομού που υπά´ονται διοικητικά, 
καθ’ όλη τη διάρκεια του ¯τους με τοπικ¯ς ´ραμμ¯ς.

´) Τα νησιά που αν°κουν διοικητικά στην αυτ° Πε-
ριφ¯ρεια, συνδ¯ονται τουλάχιστον μία (01) ημ¯ρα την 
ε³δομάδα, απευθείας ° με ανταπόκριση, με την ¯δρα 
της Περιφ¯ρειας

3. Λαμ³άνοντας υπόψη τυχόν εναλλακτικ° συ´κοινω-
νιακ° εξυπηρ¯τηση των νησιών, τις ´εω´ραφικ¯ς ιδιο-
μορφίες τους, καθώς και τη διάταξη των λιμ¯νων και τις 
ειδικ¯ς συνθ°κες σε αυτούς, μπορούν να διαφοροποιού-
νται οι απαιτούμενες συνδ¯σεις που περι´ράφονται στις 
περιπτώσεις της παρ. 2, μετά από ́ νώμη του Συμ³ουλίου 
Ακτοπλοϊκών Συ´κοινωνιών.

Άρθρο 4

1. Για τη συμπλ°ρωση των δηλώσεων δρομολό´η-
σης των άρθρων 4 και  5 του Κώδικα νομοθεσίας θα-
λάσσιων ενδομεταφορών και δικαιωμάτων επι³ατών (ν. 
4948/2022, Α’ 125), μπορεί να τηρούνται και οι ακόλουθοι 
όροι:

α) Πλοίο να δρομολο´είται σε μια ° περισσότερες κύ-
ριες ° τοπικ¯ς δρομολο´ιακ¯ς ´ραμμ¯ς του δικτύου ° 
και σε ´ραμμ° ° ´ραμμ¯ς που δεν περι´ράφονται στο 
ενδεικτικό δίκτυο.

³) Πλοίο που δρομολο´είται σε ´ραμμ° του δικτύου, 
μπορεί να εξυπηρετεί και λιμ¯να ° λιμ¯νες που περιλαμ-
³άνονται σε ́ ραμμ° άλλης κατη´ορίας ° εκτός, κατ’ επι-
λο´°ν του πλοιοκτ°τη.

2. Όσον αφορά δρομολό´ια των φορτη´ών-οχημα-
τα´ω´ών πλοίων, λό´ω των φορτίων που μεταφ¯ρουν, 
μεταξύ των οποίων περιλαμ³άνονται και τα επικίνδυνα 
και οχληρά, εφόσον συνδ¯ουν τον νομό Αττικ°ς με τα 
νησιά με κύριες ´ραμμ¯ς, θα φορτοεκφορτώνουν στον 
λιμ¯να της Ελευσίνας και σε περίπτωση αδυναμίας σε 
λιμ¯να της ευρύτερης ζώνης της περιοχ°ς του Πειραιά 
(εκτός κεντρικού επι³ατη´ού λιμ¯να). Τα πλοία δεν θα 
παρεμποδίζουν τον κατάπλου-απόπλου και τη φορτο-
εκφόρτωση των δρομολο´ημ¯νων Ε/Γ ° Ε/Γ-Ο/Γ πλοίων 
και θα συμμορφώνονται στις ισχύουσες διατάξεις περί 
φορτοεκφόρτωσης οχληρών-επικινδύνων φορτίων.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 56777Τεύχος B’ 5542/27.10.2022
Π

Α
Ρ

Α
Ρ

Τ
Η

Μ
Α

  Α
΄

Π
ΙΝ

Α
Κ

Α
Σ

 Κ
Α

ΤΟ
ΙΚ

Η
Μ

ΕΝ
Ω

Ν
 Ν

Η
Σ

ΙΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Λ
ΙΜ

ΕΝ
Ω

Ν
 Τ

Ο
Υ

Σ
 Κ

Α
ΤΑ

 Δ
ΙΟ

ΙΚ
Η

ΤΙ
Κ

Η
 Δ

ΙΑ
Ρ

Θ
Ρ

Ω
Σ

Η

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

 /Ε
Δ

ΡΑ
Ν

Ο
Μ

Ο
Σ

 / 
Π

Ρ
Ω

§
Ε¨

Ο
¨

Σ
Α

Ν
Η

Σ
Ο

Σ
Α

/Α
Ν

Η
Σ

ΙΩ
§

Ι�
Ο

Ι �
ΙΜ

ΕΝ
ΕΣ

Α
Ν

Α
§Ο

�
Ι�

Η
Σ

 Μ
Α

�
ΕΔ

Ο
Ν

ΙΑ
Σ

 
&

 Θ
ΡΑ

�
Η

Σ
 / 

�
Ο

Μ
Ο

§
Η

Ν
Η

ΕΒ
Ρ

Ο
¨

 / 
Α

�
ΕΞ

Α
Ν

Δ
Ρ

Ο
¨

Π
Ο

�
Η

Σ
Α

Μ
Ο

Θ
ΡΑ

Κ
Η

1
Κ

Α
Μ

Α
Ρ

ΙΩ
ΤΙ

Σ
Σ

Α

�
Α

Β
Α

�
Α

 / 
�

Α
Β

Α
�

Α
Θ

Α
ΣΟ

Σ
2

Θ
Α

ΣΟ
Σ

, Π
Ρ

ΙΝ
Ο

Σ
, Κ

Α
Λ

Λ
ΙΡ

Α
Χ

Η

�
ΕΝ

§
Ρ

Ι�
Η

Σ
 Μ

Α
�

ΕΔ
Ο

Ν
ΙΑ

Σ
 / 

Θ
ΕΣ

Σ
Α

�
Ο

Ν
Ι�

Η
Χ

Α
�

�
ΙΔ

Ι�
Η

Σ
 / 

Π
Ο

�
¨

Γ¨
Ρ

Ο
Σ

Α
Μ

Μ
Ο

ΥΛ
ΙΑ

Ν
Η

3
Α

Μ
Μ

Ο
ΥΛ

ΙΑ
Ν

Η

Θ
ΕΣ

Σ
Α

�
ΙΑ

Σ
 / 

�
Α

Ρ
ΙΣ

Α
Μ

Α
ΓΝ

Η
Σ

ΙΑ
Σ

 / 
Β

Ο
�

Ο
Σ

Α
Λ

Ο
Ν

Ν
Η

ΣΟ
Σ

4
Α

Λ
Ο

Ν
Η

Σ
Σ

Ο
Σ

Π
Α

Λ
Α

ΙΟ
 Τ

Ρ
ΙΚ

ΕΡ
Ι

5
Π

Α
Λ

Α
ΙΟ

 Τ
Ρ

ΙΚ
ΕΡ

Ι

Σ
Κ

ΙΑ
Θ

Ο
Σ

6
Σ

Κ
ΙΑ

Θ
Ο

Σ

Σ
Κ

Ο
Π

ΕΛ
Ο

Σ
7

Σ
Κ

Ο
Π

ΕΛ
Ο

Σ
, Γ

Λ
Ω

Σ
Σ

Α
, Α

ΓΝ
Ω

Ν
ΤΑ

Σ

ΙΟ
Ν

ΙΩ
Ν

 Ν
Η

Σ
Ω

Ν
 / 

�
ΕΡ

�
¨

ΡΑ

Ζ
Α

�
¨

Ν
Θ

Ο
¨

 / 
Ζ

Α
�

¨
Ν

Θ
Ο

Σ
Ζ

Α
Κ

Υ
Ν

Θ
Ο

Σ
8

Ζ
Α

Κ
Υ

Ν
Θ

Ο
Σ

, Σ
Χ

Ο
ΙΝ

Α
Ρ

Ι

�
ΕΡ

�
¨

ΡΑ
Σ

 / 
�

ΕΡ
�

¨
ΡΑ

Α
Ν

ΤΙ
Π

Α
Ξ

Ο
Ι

9
Α

Ν
ΤΙ

Π
Α

Ξ
Ο

Ι

ΕΡ
ΕΙ

Κ
Ο

Υ
Σ

Σ
Α

1
0

ΕΡ
ΕΙ

Κ
Ο

Υ
Σ

Σ
Α

Κ
ΕΡ

Κ
Υ

ΡΑ
1

1
Κ

ΕΡ
Κ

Υ
ΡΑ

, Λ
ΕΥ

Κ
ΙΜ

Μ
Η

, Σ
ΙΔ

Α
Ρ

Ι, 
Α

ΓΙ
Ο

Σ
 Σ

ΤΕ
Φ

Α
Ν

Ο
Σ

, 
Π

Α
Λ

Α
ΙΟ

Κ
Α

Σ
ΤΡ

ΙΤ
Σ

Α

Μ
Α

Θ
ΡΑ

Κ
Ι

1
2

Μ
Α

Θ
ΡΑ

Κ
Ι

Ο
Θ

Ω
Ν

Ο
Ι

1
3

Ο
Θ

Ω
Ν

Ο
Ι

Π
Α

Ξ
Ο

Ι
1

4
ΓΑ

ΪΟ
Σ

, Λ
Α

Κ
Κ

Α

�
ΕΦ

Α
�

�
Η

Ν
ΙΑ

Σ
 / 

Α
Ρ

ΓΟ
Σ

§Ο
�

Ι
ΙΘ

Α
Κ

Η
1

5
Β

Α
Θ

Υ,
 Π

ΙΣ
Α

ΕΤ
Ο

Σ
, Φ

Ρ
ΙΚ

ΕΣ

Κ
ΕΦ

Α
Λ

Λ
Η

Ν
ΙΑ

1
6

Α
Ρ

ΓΟ
Σ

ΤΟ
Λ

Ι, 
Λ

Η
Ξ

Ο
Υ

Ρ
Ι, 

Σ
Α

Μ
Η

, Π
Ο

Ρ
Ο

Σ
, Φ

ΙΣ
Κ

Α
Ρ

Δ
Ο

, Α
ΓΙ

Α
 

ΕΥ
Φ

Η
Μ

ΙΑ
, Π

ΕΣ
Α

Δ
Α

�
Ε¨

�
Α

Δ
Ο

Σ
 / 

�
Ε¨

�
Α

Δ
Α

Κ
Α

Λ
Α

Μ
Ο

Σ
1

7
Κ

Α
Λ

Α
Μ

Ο
Σ

, Ε
Π

ΙΣ
Κ

Ο
Π

Η

Κ
Α

Σ
ΤΟ

Σ
18

Κ
Α

Σ
ΤΟ

Σ

Λ
ΕΥ

Κ
Α

Δ
Α

1
9

Λ
ΕΥ

Κ
Α

Δ
Α

, Ν
ΥΔ

Ρ
Ι, 

Β
Α

Σ
ΙΛ

ΙΚ
Η

Μ
ΕΓ

Α
Ν

Η
Σ

Ι
2

0
Β

Α
Θ

Υ,
 Σ

Π
Η

Λ
ΙΑ

Σ
§

ΕΡ
ΕΑ

Σ
 Ε

�
�

Α
Δ

Ο
Σ

 / 
�

Α
Μ

ΙΑ
Ε¨

Β
Ο

ΙΑ
Σ

 / 
Χ

Α
�

�
ΙΔ

Α
ΕΥ

Β
Ο

ΙΑ
2

1
Α

ΙΔ
Η

Ψ
Ο

Σ
, Κ

Α
Ρ

Υ
Σ

ΤΟ
Σ

, Ε
Ρ

ΕΤ
Ρ

ΙΑ
, Μ

Α
Ρ

Μ
Α

Ρ
Ι, 

Ν
ΕΑ

 Σ
ΤΥ

ΡΑ
, ,

 
Κ

Υ
Μ

Η
, Α

ΓΙ
Ο

Κ
Α

Μ
Π

Ο
Σ

, Λ
ΙΜ

Ν
Η

, Π
ΕΥ

Κ
Ι, 

Ψ
Α

Ρ
Ο

Π
Ο

ΥΛ
Ι

Σ
Κ

Υ
Ρ

Ο
Σ

2
2

Λ
ΙΝ

Α
Ρ

ΙΑ

Φ
Ω

�
ΙΔ

Ο
Σ

 / 
Α

Μ
Φ

ΙΣ
Σ

Α
ΤΡ

ΙΖ
Ο

Ν
ΙΑ

2
3

ΤΡ
ΙΖ

Ο
Ν

ΙΑ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£56778 Τεύχος B’ 5542/27.10.2022

Α
§

§
Ι�

Η
Σ

 / 
Α

Θ
Η

Ν
Α

Α
§

§
Ι�

Η
Σ

 / 
Α

Θ
Η

Ν
Α

 (Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

Σ
)

Α
ΓΚ

ΙΣ
ΤΡ

Ι
2

4
Σ

Κ
Α

Λ
Α

, Μ
ΥΛ

Ο
Σ

Α
ΙΓ

ΙΝ
Α

2
5

Α
ΙΓ

ΙΝ
Α

, Α
ΓΙ

Α
 Μ

Α
Ρ

ΙΝ
Α

, Σ
Ο

Υ
Β

Α
Λ

Α

Α
Ν

ΤΙ
Κ

Υ
Θ

Η
ΡΑ

2
6

Α
Ν

ΤΙ
Κ

Υ
Θ

Η
ΡΑ

Κ
Υ

Θ
Η

ΡΑ
2

7
Α

ΓΙ
Α

 Π
ΕΛ

Α
ΓΙ

Α
, Δ

ΙΑ
Κ

Ο
Φ

ΤΙ
, Κ

Α
Ψ

Α
Λ

Ι

Π
Ο

Ρ
Ο

Σ
2

8
Π

Ο
Ρ

Ο
Σ

Σ
Α

Λ
Α

Μ
ΙΝ

Α
2

9
Π

Α
Λ

Ο
Υ

Κ
ΙΑ

, Σ
ΕΛ

Η
Ν

ΙΑ
, Φ

Α
Ν

ΕΡ
Ω

Μ
ΕΝ

Η
, Κ

Α
Κ

Η
 Β

ΙΓ
Λ

Α
, 

Κ
Α

Μ
Α

ΤΕ
Ρ

Ο
, Π

ΕΡ
ΙΣ

ΤΕ
Ρ

ΙΑ

Σ
Π

ΕΤ
Σ

ΕΣ
3

0
Σ

Π
ΕΤ

Σ
ΕΣ

ΥΔ
ΡΑ

3
1

ΥΔ
ΡΑ

Π
Ε�

Ο
Π

Ο
Ν

Ν
Η

Σ
Ο

¨
 / 

§
Ρ

ΙΠ
Ο

�
Η

�
Α

�
Ω

Ν
ΙΑ

Σ
 / 

Σ
Π

Α
Ρ

§
Η

ΕΛ
Α

Φ
Ο

Ν
Η

ΣΟ
Σ

3
2

ΕΛ
Α

Φ
Ο

Ν
Η

ΣΟ
Σ

Β
Ο

Ρ
ΕΙ

Ο
¨

 Α
ΙΓ

Α
ΙΟ

¨
 / 

Μ
¨

§
Ι�

Η
Ν

Η

�
ΕΣ

Β
Ο

¨
 / 

Μ
¨

§
Ι�

Η
Ν

Η

Α
ΓΙ

Ο
Σ

 Ε
Υ

Σ
ΤΡ

Α
ΤΙ

Ο
Σ

3
3

Α
ΓΙ

Ο
Σ

 Ε
Υ

Σ
ΤΡ

Α
ΤΙ

Ο
Σ

Λ
ΕΣ

Β
Ο

Σ
3

4
Μ

Υ
ΤΙ

Λ
Η

Ν
Η

, Σ
ΙΓ

Ρ
Ι

Λ
Η

Μ
Ν

Ο
Σ

3
5

Μ
Υ

Ρ
ΙΝ

Α
, Μ

Ο
ΥΔ

Ρ
Ο

Σ

Σ
Α

Μ
Ο

¨
 / 

Β
Α

Θ
¨

Θ
Υ

Μ
Α

ΙΝ
Α

3
6

Θ
Υ

Μ
Α

ΙΝ
Α

ΙΚ
Α

Ρ
ΙΑ

3
7

Α
ΓΙ

Ο
Σ

 Κ
Υ

Ρ
Η

Κ
Ο

Σ
, Ε

ΥΔ
Η

Λ
Ο

Σ
, Μ

Α
ΓΓ

Α
Ν

ΙΤ
Η

Σ
, Κ

Α
Ρ

Κ
ΙΝ

Α
ΓΡ

Ι, 
ΤΡ

Α
Π

Α
Λ

Ο
Υ

Σ
Α

Μ
Ο

Σ
3

8
Β

Α
Θ

Υ,
 Κ

Α
ΡΛ

Ο
Β

Α
Σ

Ι, 
Π

Υ
Θ

Α
ΓΟ

Ρ
ΕΙ

Ο
, Μ

Α
ΡΑ

Θ
Ο

Κ
Α

Μ
Π

Ο
Σ

Φ
Ο

Υ
Ρ

Ν
Ο

Ι
3

9
Φ

Ο
Υ

Ρ
Ν

Ο
Ι, 

Χ
Ρ

Υ
ΣΟ

Μ
Η

Λ
ΙΑ

Χ
ΙΟ

¨
 / 

Χ
ΙΟ

Σ

Ο
ΙΝ

Ο
Υ

Σ
Σ

ΕΣ
4

0
Ο

ΙΝ
Ο

Υ
Σ

Σ
ΕΣ

Χ
ΙΟ

Σ
4

1
Χ

ΙΟ
Σ

, Μ
ΕΣ

ΤΑ
, Β

Ο
Λ

ΙΣ
Σ

Ο
Σ

Ψ
Α

ΡΑ
4

2
Ψ

Α
ΡΑ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 56779Τεύχος B’ 5542/27.10.2022

Ν
Ο

§
ΙΟ

¨
 Α

ΙΓ
Α

ΙΟ
¨

 / 
ΕΡ

Μ
Ο

¨
Π

Ο
�

Η

�
¨

�
�

Α
Δ

Ω
Ν

 / 
ΕΡ

Μ
Ο

¨
Π

Ο
�

Η

Α
Μ

Ο
Ρ

ΓΟ
Σ

4
3

Α
ΙΓ

ΙΑ
Λ

Η
, Κ

Α
ΤΑ

Π
Ο

Λ
Α

Α
Ν

Α
Φ

Η
4

4
Α

Ν
Α

Φ
Η

Α
Ν

Δ
Ρ

Ο
Σ

4
5

ΓΑ
Υ

Ρ
ΙΟ

, Μ
Π

Α
ΤΣ

Ι, 
Χ

Ω
ΡΑ

Α
Ν

ΤΙ
Π

Α
Ρ

Ο
Σ

 
4

6
Α

Ν
ΤΙ

Π
Α

Ρ
Ο

Σ
Δ

Η
Λ

Ο
Σ

 
4

7
Δ

Η
Λ

Ο
Σ

Δ
Ο

Ν
Ο

Υ
Σ

Α
4

8
Δ

Ο
Ν

Ο
Υ

Σ
Α

Η
ΡΑ

Κ
Λ

ΕΙ
Α

4
9

Η
ΡΑ

Κ
Λ

ΕΙ
Α

Θ
Η

ΡΑ
5

0
Φ

Η
ΡΑ

, Α
Θ

Η
Ν

ΙΟ
Σ

, Ο
ΙΑ

Θ
Η

ΡΑ
Σ

ΙΑ
5

1
Θ

Η
ΡΑ

Σ
ΙΑ

ΙΟ
Σ

5
2

ΙΟ
Σ

Κ
ΕΑ

5
3

Κ
Ο

Ρ
Η

Σ
Σ

ΙΑ
Κ

ΙΜ
Ω

Λ
Ο

Σ
5

4
Κ

ΙΜ
Ω

Λ
Ο

Σ
Κ

Ο
Υ

Φ
Ο

Ν
Η

Σ
Ι

5
5

Κ
Ο

Υ
Φ

Ο
Ν

Η
Σ

Ι
Κ

Υ
Θ

Ν
Ο

Σ
5

6
Μ

ΕΡ
ΙΧ

Α
Σ

Μ
Η

Λ
Ο

Σ
5

7
Α

Δ
Α

Μ
Α

Ν
ΤΑ

Σ
Μ

Υ
Κ

Ο
Ν

Ο
Σ

5
8

Μ
Υ

Κ
Ο

Ν
Ο

Σ
Ν

Α
Ξ

Ο
Σ

5
9

Ν
Α

Ξ
Ο

Σ
, Α

ΓΙ
Α

 Α
Ν

Ν
Α

Π
Α

Ρ
Ο

Σ
6

0
Π

Α
Ρ

Ο
ΙΚ

ΙΑ
, Π

Ο
Υ

Ν
ΤΑ

, Π
ΙΣ

Ω
 Λ

ΙΒ
Α

Δ
ΙΑ

Σ
ΕΡ

ΙΦ
Ο

Σ
6

1
Σ

ΕΡ
ΙΦ

Ο
Σ

Σ
ΙΚ

ΙΝ
Ο

Σ
6

2
Σ

ΙΚ
ΙΝ

Ο
Σ

Σ
ΙΦ

Ν
Ο

Σ
6

3
Σ

ΙΦ
Ν

Ο
Σ

Σ
Υ

Ρ
Ο

Σ
6

4
ΕΡ

Μ
Ο

Υ
Π

Ο
Λ

Η
Σ

Χ
Ο

ΙΝ
Ο

Υ
Σ

Α
6

5
Σ

Χ
Ο

ΙΝ
Ο

Υ
Σ

Α
ΤΗ

Ν
Ο

Σ
6

6
ΤΗ

Ν
Ο

Σ
Φ

Ο
Λ

ΕΓ
Α

Ν
Δ

Ρ
Ο

Σ
6

7
Φ

Ο
Λ

ΕΓ
Α

Ν
Δ

Ρ
Ο

Σ

Δ
Ω

Δ
Ε�

Α
Ν

Η
Σ

Ο
¨

 / 
Ρ

Ο
Δ

Ο
Σ

Α
ΓΑ

Θ
Ο

Ν
Η

Σ
Ι

6
8

Α
ΓΑ

Θ
Ο

Ν
Η

Σ
Ι

Α
Ρ

Κ
ΙΟ

Ι
6

9
Α

Ρ
Κ

ΙΟ
Ι

Α
Σ

ΤΥ
Π

Α
Λ

Α
ΙΑ

7
0

Α
Σ

ΤΥ
Π

Α
Λ

Α
ΙΑ

Κ
Α

Λ
Ο

Λ
ΙΜ

Ν
Ο

Σ
7

1
Κ

Α
Λ

Ο
Λ

ΙΜ
Ν

Ο
Σ

Κ
Α

Λ
Υ

Μ
Ν

Ο
Σ

7
2

Κ
Α

Λ
Υ

Μ
Ν

Ο
Σ

, Μ
Υ

Ρ
ΤΙ

ΕΣ
Κ

Α
Ρ

Π
Α

Θ
Ο

Σ
7

3
Π

Η
ΓΑ

Δ
ΙΑ

, Δ
ΙΑ

Φ
Α

Ν
Ι, 

Φ
Ο

ΙΝ
ΙΚ

Η
Κ

Α
ΣΟ

Σ
7

4
Φ

Ρ
Υ

Κ
Α

Σ
ΤΕ

Λ
Λ

Ο
Ρ

ΙΖ
Ο

7
5

Κ
Α

Σ
ΤΕ

Λ
Λ

Ο
Ρ

ΙΖ
Ο

Κ
ΙΝ

Α
Ρ

Ο
Σ

7
6

Κ
ΙΝ

Α
Ρ

Ο
Σ

Κ
Ω

Σ
7

7
Κ

Ω
Σ

, Κ
Α

Ρ
Δ

Α
Μ

Α
ΙΝ

Α
, Μ

Α
Σ

ΤΙ
Χ

Α
Ρ

Ι
Λ

ΕΒ
ΙΘ

Α
7

8
Λ

ΕΒ
ΙΘ

Α
Λ

ΕΙ
Ψ

Ο
Ι

7
9

Λ
ΕΙ

Ψ
Ο

Ι
Λ

ΕΡ
Ο

Σ
8

0
Λ

Α
Κ

Κ
Ι, 

Α
ΓΙ

Α
 Μ

Α
Ρ

ΙΝ
Α

, Ξ
Η

Ρ
Ο

Κ
Α

Μ
Π

Ο
Σ

Μ
Α

ΡΑ
Θ

Ι
8

1
Μ

Α
ΡΑ

Θ
Ι

Ν
ΙΣ

Υ
Ρ

Ο
Σ

8
2

Ν
ΙΣ

Υ
Ρ

Ο
Σ

Π
Α

ΤΜ
Ο

Σ
8

3
Σ

Κ
Α

Λ
Α



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£56780 Τεύχος B’ 5542/27.10.2022

Ν
Ο

§
ΙΟ

¨
 Α

ΙΓ
Α

ΙΟ
¨

 / 
ΕΡ

Μ
Ο

¨
Π

Ο
�

Η
Δ

Ω
Δ

Ε�
Α

Ν
Η

Σ
Ο

¨
 / 

Ρ
Ο

Δ
Ο

Σ

Ρ
Ο

Δ
Ο

Σ
8

4
Ρ

Ο
Δ

Ο
Σ

, Σ
Κ

Α
Λ

Α
 Κ

Α
Μ

ΕΙ
Ρ

Ο
Υ

Ρ
Ω

8
5

Ρ
Ω

Σ
ΤΡ

Ο
ΓΓ

ΥΛ
Η

8
6

Σ
ΤΡ

Ο
ΓΓ

ΥΛ
Η

Σ
Υ

Μ
Η

8
7

Σ
Υ

Μ
Η

, Π
Α

Ν
Ο

Ρ
Μ

ΙΤ
Η

Σ

ΤΕ
Λ

ΕΝ
Δ

Ο
Σ

8
8

ΤΕ
Λ

ΕΝ
Δ

Ο
Σ

ΤΗ
Λ

Ο
Σ

8
9

ΤΗ
Λ

Ο
Σ

Φ
Α

Ρ
Μ

Α
Κ

Ο
Ν

Η
Σ

Ι
9

0
Φ

Α
Ρ

Μ
Α

Κ
Ο

Ν
Η

Σ
Ι

Χ
Α

Λ
Κ

Η
9

1
Χ

Α
Λ

Κ
Η

Ψ
ΕΡ

ΙΜ
Ο

Σ
9

2
Ψ

ΕΡ
ΙΜ

Ο
Σ

�
Ρ

Η
§

Η
Σ

 / 
Η

ΡΑ
�

�
ΕΙ

Ο

Η
ΡΑ

�
�

ΕΙ
Ο

¨
 / 

Η
ΡΑ

�
�

ΕΙ
Ο

Κ
Ρ

Η
ΤΗ

9
3

Η
ΡΑ

Κ
Λ

ΕΙ
Ο

�
Α

Σ
ΙΘ

ΙΟ
¨

 / 
Α

ΓΙ
Ο

Σ
 Ν

Ι�
Ο

�
Α

Ο
Σ

Α
ΓΙ

Ο
Σ

 Ν
ΙΚ

Ο
Λ

Α
Ο

Σ
, Σ

Η
ΤΕ

ΙΑ
, Ι

ΕΡ
Α

Π
ΕΤ

ΡΑ

Ρ
ΕΘ

¨
Μ

Ν
Η

Σ
 / 

Ρ
ΕΘ

¨
Μ

Ν
Ο

Ρ
ΕΘ

Υ
Μ

Ν
Ο

, Π
Λ

Α
Κ

ΙΑ
Σ

Χ
Α

Ν
ΙΩ

Ν
 / 

Χ
Α

Ν
ΙΑ

Χ
Α

Ν
ΙΑ

, Κ
ΙΣ

Σ
Α

Μ
Ο

Σ
, Χ

Ω
ΡΑ

 Σ
Φ

Α
Κ

ΙΩ
Ν

, Π
Α

Λ
Α

ΙΟ
Χ

Ω
ΡΑ

, Α
ΓΙ

Α
 

Ρ
Ο

Υ
Μ

ΕΛ
Η

, Λ
Ο

Υ
ΤΡ

Ο
, Σ

Ο
Υ

ΓΙ
Α

ΓΑ
ΥΔ

Ο
Σ

9
4

ΓΑ
ΥΔ

Ο
Σ

ΕΛ
Α

Φ
Ο

Ν
Η

ΣΟ
Σ

9
5

ΕΛ
Α

Φ
Ο

Ν
Η

ΣΟ
Σ

£¤
Ο
Σ�

Η�
Η:

  
  
  
  
  
  
Ει
·ι
κό

 �
αθ

¸σ
τώ

ς

£Ε
¤�
Φ
Ε¤

Ε�
Α

��
�
Ε�

ΕΣ

Ά³
ιο

 Ό
Äο
ς 

Οι
 έ
χο
¾Ç
µς

 ´
È¾
αÇ
όÇ
ηÇ
α 
ÈÃ
ο´
οχ
ής

 Ã
¼ο
ίω
¾ 
οÃ
οι
ασ
´ή
Ãο
Çµ

 »α
Çη
³ο
Äί
ας

 ³
ια

 α
Ãό

-µ
Ãι
βί
βα
ση

 µ
Ãι
βα
Çώ
¾,

 ο
χη
½ά
Çω
¾ 
ή 
φο

ÄÇ
ίω
¾.

 

Οι
 Ã
Äο
σµ
³³
ίσ
µι
ς σ
Çο
Èς

 ¼ι
½έ
¾µ
ς Ç
οÈ

 Α
³ί
οÈ

 Ό
Äο
Èς

 »α
θώ

ς »
αι

 Çο
 Ã
Äό
³Ä
α½
½α

 ́
Äο
½ο
¼ο
³ί
ω
¾ (
ώ
Äµ
ς -
η½
έÄ
µς

) 
θα

 ÇÈ
³χ
ά¾
οÈ
¾  
Çη
ς µ
³»
Äί
σµ
ω
ς 

Çη
ς Ι
µÄ
άς

 Κ
οι
¾ό
Çη
Çα
ς.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 56781Τεύχος B’ 5542/27.10.2022

ΠΑΡΑΡ§ΗΜΑ Β΄

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ   ΑΚΤΟΠΛΟΪΚΩΝ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

Α. ΓΡΑΜΜΕΣ ΚΥΡΙΕΣ  

Α/Α Δρομολογιακή Γραμμή

1 ΑΓΙΑ ΓΑ�ΗΝΗ-ΠΛΑΚΙΑΣ-ΧΩΡΑ ΣΦΑΚΙΩΝ 

2 ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ-ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ 

3 ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ-ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΣ 

4 ΑΓΙΟΣ �ΩΝΣ§ΑΝ§ΙΝΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΙΧΑΔΑΣ

5 ΑΓΙΟΣ �ΩΝΣ§ΑΝ§ΙΝΟΣ-ΠΕΥΚΙ-ΠΛΑΤΑΝΙΑ-ΣΚΙΑΘΟΣ

6 ΑΓΙΟΣ �ΩΝΣ§ΑΝ§ΙΝΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΓΛΩΣΣΑ ΣΚΟΠΕΛΟΥ

7 ΑΓΙΟΣ �ΩΝΣ§ΑΝ§ΙΝΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΓΛΩΣΣΑ ΣΚΟΠΕΛΟΥ-ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ

8 ΑΓΙΟΣ �ΩΝΣ§ΑΝ§ΙΝΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ

9 ΑΓΙΟΣ ΝΙ�Ο�ΑΟΣ- ΠΕΣΣΑΔΑ

10 ΑΓΙΟΣ �ΩΝ/ΝΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΓΛΩΣΣΑ ΣΚΟΠΕΛΟΥ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ

11 ΑΙΓΙΝΑ-ΠΑΛAIΑ ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ

12 Α�ΕΞΑΝΔΡΟ¨ΠΟ�Η -ΛΗΜΝΟΣ-ΚΥΜΗ

13 Α�ΕΞΑΝΔΡΟ¨ΠΟ�Η-ΛΗΜΝΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΧΙΟΣ-ΣΑΜΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ

14 Α�ΕΞΑΝΔΡΟ¨ΠΟ�Η-ΛΗΜΝΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΧΙΟΣ-ΣΑΜΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ

15 Α�ΕΞΑΝΔΡΟ¨ΠΟ�Η-ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ-ΛΗΜΝΟΣ- ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

16 ΑΡ�Ι§ΣΑ-ΑΙΔΗΨΟΣ

17 ΑΣ§Α�ΟΣ-ΙΘΑΚΗ-ΣΑΜΗ

18 ΒΟ�ΟΣ-ΑΝΔΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ

19 ΒΟ�ΟΣ-ΛΗΜΝΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ

20 ΒΟ�ΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΧΙΟΣ-ΣΑΜΟΣ

21 ΒΟ�ΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΧΙΟΣ-ΣΑΜΟΣ-ΡΟΔΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

22 ΒΟ�ΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ

23 ΒΟ�ΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ-ΓΛΩΣΣΑ ΣΚΟΠΕΛΟΥ

24 ΒΟ�ΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ-ΜΑΝΤΟΥΔΙ ΕΥΒΟΪΑΣ

25 ΒΟ�ΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

26 ΒΟ�ΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΜΑΝΤΟΥΔΙ ΕΥΒΟΙΑΣ

27 ΒΟ�ΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΓΛΩΣΣΑ ΣΚΟΠΕΛΟΥ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ

28 ΒΟ�ΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

29 ΒΟ�ΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΛΗΜΝΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ

30 ΒΟ�ΟΣ-ΣΥΡΟΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ

31 ΒΟ�ΟΣ-ΣΥΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ

32 Γ�¨ΦΑ-ΑΓΙΟΚΑΜΠΟΣ

33 Γ�¨ΦΑ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ

34 Γ¨ΘΕΙΟ-ΚΥΘΗΡΑ-ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΑ-ΚΑΣΤΕΛΛΙ ΚΙΣΣΑΜΟΥ

35 Ε�Ε¨ΣΙΝΑ-ΣΟΥΔΑ ΧΑΝΙΩΝ

36 Ε�Ε¨ΣΙΝΑ-ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£56782 Τεύχος B’ 5542/27.10.2022

37 Ε�Ε¨ΣΙΝΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ

38 Ε�Ε¨ΣΙΝΑ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ

39 Ε�Ε¨ΣΙΝΑ-ΡΕΘΥΜΝΟ

40 Ε�Ε¨ΣΙΝΑ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ

41 Ε�Ε¨ΣΙΝΑ-ΣΥΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ-ΒΑΘΥ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΛΗΜΝΟΣ

42 ΗΓΟ¨ΜΕΝΙ§ΣΑ-ΚΕΡΚΥΡΑ

43 ΗΓΟ¨ΜΕΝΙ§ΣΑ-ΚΕΡΚΥΡΑ-ΠΑΞΟΙ

44 ΗΓΟ¨ΜΕΝΙ§ΣΑ-ΛΕΥΚΙΜΗ

45 ΗΓΟ¨ΜΕΝΙ§ΣΑ-ΠΑΞΟΙ

46 ΗΡΑ��ΕΙΟ-ΜΥΚΟΝΟΣ

47 ΗΡΑ��ΕΙΟ-ΘΗΡΑ

48 ΗΡΑ��ΕΙΟ-ΘΗΡΑ-ΙΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ

49 ΗΡΑ��ΕΙΟ-ΘΗΡΑ-ΙΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ

50 ΗΡΑ��ΕΙΟ-ΘΗΡΑ-ΠΑΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ

51 ΗΡΑ��ΕΙΟ-ΘΗΡΑ-ΠΑΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΑΝΔΡΟΣ-ΡΑΦΗΝΑ

52 ΗΡΑ��ΕΙΟ-ΘΗΡΑ-ΙΟΣ-ΝΑΞΟΣ- ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ

53 ΗΡΑ��ΕΙΟ-ΚΑΣΟΣ-ΚΑΡΠΑΘΟΣ-ΧΑΛΚΗ-ΡΟΔΟΣ

54 ΘΕΣΣΑ�ΟΝΙ�Η-ΗΡΑΚΛΕΙΟ

55 ΘΕΣΣΑ�ΟΝΙ�Η-ΛΗΜΝΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ

56 ΘΕΣΣΑ�ΟΝΙ�Η-ΛΗΜΝΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ

57 ΘΕΣΣΑ�ΟΝΙ�Η-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΧΙΟΣ-ΣΑΜΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ

58 ΘΕΣΣΑ�ΟΝΙ�Η-ΣΑΜΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ

59 ΘΕΣΣΑ�ΟΝΙ�Η-ΣΠΟΡΑΔΕΣ-ΚΥΚΛΑΔΕΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ

60 ΘΕΣΣΑ�ΟΝΙ�Η-ΧΙΟΣ-ΠΑΤΜΟΣ-ΡΟΔΟΣ-ΣΑΜΟΣ

61 ΘΗΡΑ-ΚΑΣΟΣ-ΚΑΡΠΑΘΟΣ-ΡΟΔΟΣ

62 �ΑΒΑ�Α-ΗΡΑΚΛΕΙΟ

63 �ΑΒΑ�Α-ΛΗΜΝΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

64 �ΑΒΑ�Α-ΛΗΜΝΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΧΙΟΣ-ΙΚΑΡΙΑ-ΣΑΜΟΣ

65 �ΑΒΑ�Α-ΣΟΥΔΑ ΧΑΝΙΩΝ

66 �Α�ΑΜΑ§Α-ΚΥΘΗΡΑ-ΚΑΣΤΕΛΛΙ/ΡΕΘΥΜΝΟ

67 �ΑΣ§Ε��Ι/ΡΕΘ¨ΜΝΟ-ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΑ-ΚΥΘΗΡΑ-ΓΥΘΕΙΟ

68 �ΕΡ�¨ΡΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΑΜΗ-ΖΑΚΥΝΘΟΣ

69 �ΕΡ�¨ΡΑ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ

70 �ΕΡ�¨ΡΑ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ-ΠΑΞΟΙ

71 �ΕΡ�¨ΡΑ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ-ΛΕΥΚΙΜΜΗ-ΠΑΞΟΙ 

72 �ΕΡ�¨ΡΑ-ΠΑΞΟΙ-ΛΕΥΚΑΔΑ-ΙΘΑΚΗ-ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ-ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

73 �ΕΡ�¨ΡΑ-ΠΑΞΟΙ-ΛΕΥΚΑΔΑ-ΙΘΑΚΗ-ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ-ΖΑΚΥΝΘΟΣ-ΚΥΛΛΗΝΗ 

74 �ΕΡ�¨ΡΑ-ΣΑΓΙΑΔΑ

75 �¨��ΗΝΗ-ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ

76 �¨��ΗΝΗ-ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ-ΛΗΞΟΥΡΙ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 56783Τεύχος B’ 5542/27.10.2022

77 �¨��ΗΝΗ-ΖΑΚΥΝΘΟΣ

78 �¨��ΗΝΗ-ΠΟΡΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

79 �¨ΜΗ-ΙΚΑΡΙΑ-ΣΑΜΟΣ

80 �¨ΜΗ-ΚΑΒΑΛΑ

81 �¨ΜΗ-ΛΗΜΝΟΣ

82 �¨ΜΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΝΕΑ ΜΟΥΔΑΝΙΑ

83 �¨ΜΗ-ΜΕΣΤΑ ΧΙΟΥ-ΛΗΜΝΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

84 �¨ΜΗ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ

85 �Α¨ΡΙΟ-ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΛΗΜΝΟΣ

86 �Α¨ΡΙΟ-ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΛΗΜΝΟΣ-ΚΑΒΑΛΑ

87 �Α¨ΡΙΟ-ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ-ΦΟΥΡΝΟΙ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-ΒΑΘΥ ΣΑΜΟΥ

88 �Α¨ΡΙΟ-ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΣΗΤΕΙΑ

89 �Α¨ΡΙΟ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ

90 �Α¨ΡΙΟ-ΘΗΡΑ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ

91 �Α¨ΡΙΟ-ΚΕΑ

92 �Α¨ΡΙΟ-ΚΕΑ-ΚΥΘΝΟΣ

93 �Α¨ΡΙΟ-ΚΕΑ-ΚΥΘΝΟΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ

94 �Α¨ΡΙΟ-ΚΕΑ-ΚΥΘΝΟΣ-ΣΥΡΟΣ-ΑΝΔΡΟΣ (ΓΑΥΡΙΟ)

95 �Α¨ΡΙΟ-ΚΕΑ-ΣΥΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ

96 �Α¨ΡΙΟ-ΚΥΘΝΟΣ

97 �Α¨ΡΙΟ-ΛΗΜΝΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

98 �Α¨ΡΙΟ-ΛΗΜΝΟΣ-ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

99 �Α¨ΡΙΟ-ΛΗΜΝΟΣ-ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ-ΚΑΒΑΛΑ

100 �Α¨ΡΙΟ-ΜΕΣΤΑ ΧΙΟΥ

101 �Α¨ΡΙΟ-ΡΕΘΥΜΝΟ

102 �Α¨ΡΙΟ-ΣΙΓΡΙ-ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΛΗΜΝΟΣ

103 �Α¨ΡΙΟ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ

104 �Α¨ΡΙΟ-ΣΟΥΔΑ ΧΑΝΙΩΝ

105 �Α¨ΡΙΟ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑΣΙΑ-ΘΗΡΑ

106 �Α¨ΡΙΟ-ΤΗΝΟΣ-ΣΑΜΟΣ

107 �Α¨ΡΙΟ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ

108 �Α¨ΡΙΟ-ΨΑΡΑ-ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΛΗΜΝΟΣ

109 �Α¨ΡΙΟ-ΨΑΡΑ-ΜΕΣΤΑ ΧΙΟΥ

110 �Α¨ΡΙΟ-ΨΑΡΑ-ΣΙΓΡΙ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΣ

111 �Ε¨�ΑΔΑ-ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ

112 �Ε¨�ΑΔΑ (Ν¨ΔΡΙ/ΒΑΣΙ�Ι�Η)-ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ (ΣΑΜΗ/ΦΙΣΚΑΡΔΟ)-ΙΘΑΚΗ (ΦΡΙΚΕΣ/ΠΙΣΑΕΤΟΣ)

113 �Ε¨�ΙΜΜΗ-ΠΑΞΟΙ

114 Μ¨§Ι�ΗΝΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

115 Μ¨§Ι�ΗΝΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΚΑΒΑΛΑ

116 Μ¨§Ι�ΗΝΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£56784 Τεύχος B’ 5542/27.10.2022

117 ΝΑ¨Π�ΙΟ-ΜΗΛΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ

118 ΝΕΑΠΟ�Η ΒΟΙΩΝ -ΚΥΘΗΡΑ-ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΑ

119 Ν¨ΔΡΙ-ΦΙΣΚΑΡΔΟ-ΦΡΙΚΕΣ ΙΘΑΚΗΣ

120

Ο¨ΡΑΝΟ¨ΠΟ�Η-ΔΑΦΝΗ ΜΕ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ ΣΕ ΛΙΜΕΝΕΣ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ ΠΟΥ ΠΑΡΕΧΟΥΝ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 
ΣΤΑ ΠΛΟΙΑ  ΑΠΟΕΠΙΒΙΒΑΣΗΣ ΕΠΙΒΑΤΩΝ, ΟΧΗΜΑΤΩΝ Ή ΦΟΡΤΙΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΣΧΕΤΙΚΗ ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΗΣ 
ΙΕΡΑΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

121 ΠΑ§ΡΑ-ΖΑΚΥΝΘΟΣ

122 ΠΑ§ΡΑ-ΚΕΡΚΥΡΑ

123 ΠΑ§ΡΑ-ΚΕΡΚΥΡΑ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ

124 ΠΑ§ΡΑ-ΣΑΜΗ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ

125 ΠΑ§ΡΑ-ΣΑΜΗ-ΙΘΑΚΗ

126 ΠΑ§ΡΑ-ΣΑΜΗ-ΙΘΑΚΗ-ΚΕΡΚΥΡΑ

127 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ-ΒΑΘΥ ΣΑΜΟΥ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ

128 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ-ΦΟΥΡΝΟΙ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-ΒΑΘΥ ΣΑΜΟΥ

129  ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

130 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΣΗΤΕΙΑ-ΚΑΣΟΣ-ΚΑΡΠΑΘΟΣ-ΧΑΛΚΗ-ΡΟΔΟΣ

131 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΙΓΙΝΑ-ΠΑΛAIΑ ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ

132 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ

133 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΝΔΡΟΣ -ΙΚΑΡΙΑ- ΣΑΜΟΣ

134 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΝΔΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΣΑΜΟΣ

135 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΝΔΡΟΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ

136 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΝΙΣΥΡΟΣ-ΤΗΛΟΣ-ΡΟΔΟΣ

137 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ     

138 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΘΗΡΑ

139 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΘΗΡΑ-ΑΝΑΦΗ

140 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΘΗΡΑ-ΑΝΑΦΗ-ΚΑΣΟΣ-ΚΑΡΠΑΘΟΣ-ΧΑΛΚΗ-ΡΟΔΟΣ

141 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΘΗΡΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ     

142 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΘΗΡΑ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ

143 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΘΗΡΑ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ-ΚΩ-ΡΟΔΟ

144 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΘΗΡΑ-ΑΝΑΦΗ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ-ΚΩ-ΡΟΔΟ

145 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ

146 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΝΙΣΥΡΟΣ-ΤΗΛΟΣ-ΡΟΔΟΣ

147 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΝΙΣΥΡΟΣ-ΤΗΛΟΣ-ΣΥΜΗ-ΡΟΔΟΣ

148 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ- ΡΟΔΟΣ

149 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΑΤΑΠΟΛΑ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ 

150 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΥΘΗΡΑ-ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΑ

151 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΥΘΗΡΑ-ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΑ- ΚΙΣΣΑΜΟΣ/ΡΕΘΥΜΝΟ

152 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΥΘΗΡΑ-ΚΙΣΣΑΜΟΣ/ΡΕΘΥΜΝΟ

153 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΥΘΗΡΑ-ΣΟΥΔΑ ΧΑΝΙΩΝ

154 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΥΘΝΟΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΚΙΜΩΛΟΣ-ΜΗΛΟΣ

155 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΥΘΝΟΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 56785Τεύχος B’ 5542/27.10.2022

156 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ-ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟ

157 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΘΗΡΑ-ΧΑΝΙΑ

158 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΣΗΤΕΙΑ

159 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΘΗΡΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΣΗΤΕΙΑ-ΚΑΣΟΣ-ΚΑΡΠΑΘΟΣ-ΡΟΔΟΣ

160 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ     

161 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΚΙΜΩΛΟΣ

162 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΘΗΡΑ     

163 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΘΗΡΑ-ΙΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 

164 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ-ΚΑΤΑΠΟΛΑ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΝΑΞΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ

165 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ

166 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ

167 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΘΗΡΑ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΝΑΞΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ

168 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ

169 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΕΥΔΗΛΟΣ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ

170 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΘΗΡΑ

171 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΘΗΡΑ-ΠΑΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ

172 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ

173 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ     

174 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΝΑΞΟΣ-ΔΟΝΟΥΣΑ

175 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΝΑΞΟΣ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΑ-ΑΜΟΡΓΟΣ

176 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΘΗΡΑ 

177 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΘΗΡΑ-ΑΝΑΦΗ

178 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑΣΙΑ-ΘΗΡΑ

179 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΙΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΘΗΡΑ

180 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ

181 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ-ΦΟΥΡΝΟΙ- ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-ΒΑΘΥ  

182 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΘΗΡΑ

183 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΔΟΝΟΥΣΑ-ΑΙΓΙΑΛΗ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ

184 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΔΟΝΟΥΣΑ-ΑΜΟΡΓΟΣ

185
ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΔΟΝΟΥΣΑ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΝΙΣΥΡΟΣ-ΤΗΛΟΣ-
ΣΥΜΗ-ΡΟΔΟΣ

186 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΑ-ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΚΑΤΑΠΟΛΑ

187 ΠΕΙΡΑΙΑΣ- ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΘΗΡΑ

188 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΚΑΡΙΑ-ΠΑΤΜΟΣ-ΣΑΜΟΣ

189 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ

190 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ

191 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ-ΑΝΑΦΗ

192 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑΣΙΑ-ΘΗΡΑ

193 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΘΗΡΑ

194 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΑΜΟΡΓΟΣ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£56786 Τεύχος B’ 5542/27.10.2022

195 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΚΑΤΑΠΟΛΑ

196 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΡΑΦΗΝΑ 

197 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΛΕΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΣΥΜΗ-ΡΟΔΟΣ

198 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΛΕΡΟΣ-ΡΟΔΟΣ

199 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ

200 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΝΙΣΥΡΟΣ-ΤΗΛΟΣ-ΣΥΜΗ-ΡΟΔΟΣ

201 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΟΡΟΣ-ΥΔΡΑ-ΕΡΜΙΟΝΗ-ΣΠΕΤΣΕΣ-ΠΟΡΤΟ ΧΕΛΙ

202 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΟΡΟΣ-ΥΔΡΑ-ΣΠΕΤΣΕΣ-ΠΟΡΤΟ ΧΕΛΙ

203 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΡΕΘΥΜΝΟ

204 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΑΜΟΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ

205 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ

206 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΚΙΜΩΛΟΣ

207 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΘΗΡΑ-ΙΟΣ

208 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΘΗΡΑ-ΙΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ

209
ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΝΑΞΟΣ-
ΜΥΚΟΝΟΣ    

210 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ

211 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΘΗΡΑ

212 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΘΗΡΑ-ΡΕΘΥΜΝΟ

213 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΚΙΜΩΛΟΣ

214 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΘΗΡΑ

215 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΘΗΡΑ-ΙΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ

216 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ

217 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΝΑΞΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ

218 ΠΕΡΑΙΑΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ

219 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ

220 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΟΥΔΑ ΧΑΝΙΩΝ 

221 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ

222 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ

223 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ

224 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ-ΦΟΥΡΝΟΙ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-ΒΑΘΥ(ΣΑΜΟΥ)

225 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΕΥΔΗΛΟΣ- ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ

226 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΕΥΔΗΛΟΣ- ΦΟΥΡΝΟΙ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-ΒΑΘΥ(ΣΑΜΟΥ)

227 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΕΥΔΗΛΟΣ-ΧΙΟΣ

228 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΙΚΑΡΙΑ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-ΒΑΘΥ  

229 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΘΗΡΑ

230 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΑΜΟΡΓΟΣ

231 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ

232 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΤΗΝΟΣ

233 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΤΗΝΟΣ- ΡΑΦΗΝΑ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 56787Τεύχος B’ 5542/27.10.2022

234 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΑΜΟΡΓΟΣ

235
ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΔΟΝΟΥΣΑ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΗΡΑΚΛΕΙΑ-ΝΑΞΟΣ-
ΠΑΡΟΣ-ΣΥΡΟΣ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ

236 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ

237 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ-ΑΝΑΦΗ

238 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ

239 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΣΑΜΟΣ

240 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΣΑΜΟΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ

241 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ

242 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΘΗΡΑ

243 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ     

244 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ

245 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΘΗΡΑ    

246 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΠΑΡΟΣ

247 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΥΔΡΑ-ΣΠΕΤΣΕΣ-ΛΕΩΝΙΔΙΟ

248 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΦΟΛ/ΡΟΣ-ΚΟΥΦ/ΣΙ-ΑΜΟΡΓΟΣ

249 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΧΑΝΙΑ

250 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΧΙΟΣ/ΜΕΣΤΑ-ΨΑΡΑ-ΣΙΓΡΙ

251 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ

252 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΛΗΜΝΟΣ

253 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

254 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΚΑΒΑΛΑ

255 ΠΕΣΑΔΑ �ΕΦΑ��ΗΝΙΑΣ-ΣΧΟΙΝΑΡΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

256 ΠΕ¨�Ι-ΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΝΕΟ ΤΡΙΚΕΡΙ-ΒΟΛΟΣ

257 ΠΕ¨�Ι-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ

258 Π�Α�ΙΑΣ ΡΕΘ¨ΜΝΗΣ-ΓΑΥΔΟΣ

259 Π�Α§ΑΡΙΑ-ΠΑΞΟΙ

260 ΠΟΡ§Ο �ΑΓΟΣ-ΘΑΣΟΣ

261 Π¨ΘΑΓΟΡΕΙΟ-ΑΓΑΘΟΝΗΣΙ-ΑΡΚΙΟΙ-ΛΕΙΨΟΙ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ

262 Π¨ΘΑΓΟΡΕΙΟ-ΠΑΤΜΟΣ

263 Π¨ΘΑΓΟΡΕΙΟ-ΦΟΥΡΝΟΙ-ΙΚΑΡΙΑ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΛΕΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ

264 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΛΗΜΝΟΣ-ΚΑΒΑΛΑ

265 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ-ΦΟΥΡΝΟΙ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-ΒΑΘΥ

266 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ (ΓΑΥΡΙΟ)

267 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ

268 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ (ΓΑΥΡΙΟ)-ΤΗΝΟΣ

269 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ (ΓΑΥΡΙΟ)-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ   

270 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ

271 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΠΑΡΟΣ

272 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ

273 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ- ΠΑΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΡΕΘΥΜΝΟ     



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£56788 Τεύχος B’ 5542/27.10.2022

274 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ- ΠΑΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ-ΡΕΘΥΜΝΟ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ     

275 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ- ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΘΗΡΑ

276 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΘΗΡΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ

277 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ

278 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ (ΓΑΥΡΙΟ)-ΤΗΝΟΣ-ΣΑΜΟΣ

279 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ (ΓΑΥΡΙΟ)-ΤΗΝΟΣ-ΣΥΡΟΣ

280 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ (ΓΑΥΡΙΟ)-ΤΗΝΟΣ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ

281 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ

282 ΡΑΦΗΝΑ-ΚΑΡΥΣΤΟΣ

283 ΡΑΦΗΝΑ-ΚΥΘΝΟΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ

284 ΡΑΦΗΝΑ-ΚΥΚΛΑΔΕΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ

285 ΡΑΦΗΝΑ-ΜΑΡΜΑΡΙ

286 ΡΑΦΗΝΑ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΘΗΡΑ

287 ΡΑΦΗΝΑ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΔΟΝΟΥΣΑ-ΑΜΟΡΓΟΣ

288 ΡΑΦΗΝΑ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΑ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΑΜΟΡΓΟΣ

289 ΡΑΦΗΝΑ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ

290 ΡΑΦΗΝΑ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΤΗΝΟΣ

291 ΡΑΦΗΝΑ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ

292 ΡΑΦΗΝΑ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ

293 ΡΑΦΗΝΑ-ΣΥΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ

294 ΡΑΦΗΝΑ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ

295 ΡΑΦΗΝΑ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ

296 ΡΑΦΗΝΑ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ

297 ΡΑΦΗΝΑ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ

298 ΡΑΦΗΝΑ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΘΗΡΑ

299 ΡΑΦΗΝΑ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ 

300 ΡΑΦΗΝΑ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΣΥΡΟΣ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ

301 ΡΑΦΗΝΑ-ΧΙΟΣ/ΜΕΣΤΑ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ

302 ΡΑΦΗΝΑ-ΨΑΡΑ-ΛΗΜΝΟΣ-ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

303 ΡΑΦΗΝΑ-ΨΑΡΑ-ΜΕΣΤΑ ΧΙΟΥ

304 ΡΑΦΗΝΑ-ΨΑΡΑ-ΣΙΓΡΙ-ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΛΗΜΝΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

305 ΡΕΘ¨ΜΝΟ-ΘΗΡΑ

306 ΡΕΘ¨ΜΝΟ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΘΗΡΑ-ΙΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ

307 ΡΕΘ¨ΜΝΟ-ΘΗΡΑ-ΙΟΣ

308 ΡΕΘ¨ΜΝΟ-ΘΗΡΑ-ΝΑΞΟΣ

309 ΡΕΘ¨ΜΝΟ-ΘΗΡΑ-ΝΑΞΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ

310 ΡΕΘ¨ΜΝΟ-ΘΗΡΑ-ΠΑΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΑΝΔΡΟΣ-ΡΑΦΗΝΑ 

311 ΡΟΔΟΣ-ΚΩΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΙΚΑΡΙΑ-ΣΑΜΟΣ

312 ΡΟΔΟΣ-ΚΩΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΠΑΤΜΟΣ-ΣΑΜΟΣ

313 ΡΟΔΟΣ-ΚΩΣ-ΣΑΜΟΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 56789Τεύχος B’ 5542/27.10.2022

314 ΡΟΔΟΣ-ΣΥΜΗ-ΤΗΛΟΣ-ΝΙΣΥΡΟΣ-ΚΩΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ

315 ΡΟΔΟΣ-ΧΑΛΚΗ-ΔΙΑΦΑΝΙ-ΠΗΓΑΔΙΑ-ΚΑΣΟΣ-ΣΗΤΕΙΑ

316 ΣΑΜΗ-ΠΙΣΑΕΤΟΣ ΙΘΑΚΗΣ-ΦΙΣΚΑΡΔΟ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ

317 ΣΑΜΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ

318 ΣΑΜΟΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΚΑΒΑΛΑ

319 ΣΗ§ΕΙΑ-ΚΑΣΟΣ-ΚΑΡΠΑΘΟΣ

320 Σ¨ΒΟ§Α-ΠΑΞΟΙ

321 Σ¨ΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ

322 Σ¨ΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ

323 Σ¨ΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΑΝΔΡΟΣ (ΓΑΥΡΙΟ)-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ

324 Σ¨ΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ

325 ΧΑΝΙΑ-ΚΥΛΛΗΝΗ-ΖΑΚΥΝΘΟΣ

326 ΧΙΟΣ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-ΒΑΘΥ

327 ΨΑΡΑ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ

328 ΨΑΡΟΠΟ¨�Ι Ε¨ΒΟΙΑΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ

329 ΩΡΩΠΟΣ-ΕΡΕΤΡΙΑ

Β . ΓΡΑΜΜΕΣ ΤΟΠΙΚΕΣ 

Α/Α Δρομολογιακή Γραμμή

1 ΑΓΙΑ �¨ΡΙΑ�Η-ΝΕΟ ΤΡΙΚΕΡΙ

2 ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ �ΕΡΟ¨-ΚΑΛΥΜΝΟΣ/ΜΥΡΤΙΕΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

3 ΑΓΙΟΣ �ΗΡ¨�ΟΣ-ΘΥΜΑΙΝΑ-ΦΟΥΡΝΟΙ

4 ΑΓΙΟΣ �ΗΡ¨�ΟΣ-ΜΑΓΓΑΝΙΤΗΣ-ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙ

5 ΑΓΙΟΣ Σ§ΕΦΑΝΟΣ/ΣΙΔΑΡΙ/ΠΑ�ΑΙΟ�ΑΣ§ΡΙ§ΣΑ-ΕΡΕΙΚΟΥΣΣΑ

6 ΑΓΙΟΣ Σ§ΕΦΑΝΟΣ/ΣΙΔΑΡΙ/ΠΑ�ΑΙΟ�ΑΣ§ΡΙ§ΣΑ-ΜΑΘΡΑΚΙ-ΟΘΩΝΟΙ

7 ΑΙΓΙΑ�Η-ΚΙΝΑΡΟΣ

8 ΑΙΓΙΝΑ-ΑΓΚΙΣΤΡΙ

9 Α�ΕΞΑΝΔΡΟ¨ΠΟ�Η-ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ

10 ΑΜΟΡΓΟΣ-ΘΗΡΑ-ΙΟΣ

11 ΑΡΓΟΣ§Ο�Ι-ΛΗΞΟΥΡΙ

12 ΒΟ�ΟΣ-ΝΕΟ ΤΡΙΚΕΡΙ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΓΛΩΣΣΑ ΣΚΟΠΕΛΟΥ-ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ

13 ΒΟ�ΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ

14

ΔΑΦΝΗ-Ι.Μ.ΜΕΓΙΣΤΗΣ ΛΑΥΡΑΣ, ΜΕ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ ΣΕ ΛΙΜΕΝΕΣ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ ΠΟΥ ΠΑΡΕΧΟΥΝ 
ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΣΤΑ ΠΛΟΙΑ  ΑΠΟΕΠΙΒΙΒΑΣΗΣ ΕΠΙΒΑΤΩΝ,ΟΧΗΜΑΤΩΝ Ή ΦΟΡΤΙΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΣΧΕΤΙΚΗ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

15 ΔΙΑΦΑΝΙ-ΠΗΓΑΔΙΑ

16 Ε�ΑΦΟΝΗΣΟΣ-ΠΟΥΝΤΑ

17 ΘΗΡΑ-ΑΝΑΦΗ

18 ΘΗΡΑ-ΑΝΑΦΗ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΘΗΡΑ

19 ΘΗΡΑ-ΘΗΡΑΣΙΑ

20 ΘΗΡΑ-ΘΗΡΑΣΙΑ-ΑΝΑΦΗ

21 ΘΗΡΑ-ΙΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ

22 ΘΗΡΑ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑΣΙΑ-ΘΗΡΑ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£56790 Τεύχος B’ 5542/27.10.2022

23 ΙΕΡΙΣΣΟΣ-Ι.Μ.ΜΕΓΙΣΤΗΣ ΛΑΥΡΑΣ

24 ΙΘΑ�Η-ΑΣΤΑΚΟΣ

25 ΙΘΑ�Η-ΛΕΥΚΑΔΑ

26 ΙΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ

27 �ΑΒΑ�Α-ΘΑΣΟΣ

28 �ΑΒΑ�Α-ΠΡΙΝΟΣ

29 �Α�ΑΜΟΣ- ΚΑΣΤΟΣ-ΛΕΥΚΑΔΑ

30 �Α�¨ΜΝΟΣ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ

31 �Α�¨ΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ

32 �Α�¨ΜΝΟΣ-ΚΑΛΟΛΙΜΝΟΣ

33 �Α�¨ΜΝΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΠΑΤΜΟΣ-ΑΓΑΘΟΝΗΣΙ

34 �Α�¨ΜΝΟΣ-ΜΑΣΤΙΧΑΡΙ ΚΩ

35 �Α�¨ΜΝΟΣ-ΤΕΛΕΝΔΟΣ

36 �Α�¨ΜΝΟΣ-ΨΕΡΙΜΟΣ

37 �Α�¨ΜΝΟΣ-ΨΕΡΙΜΟΣ-ΚΩΣ

38 �ΑΡΔΑΜΑΙΝΑ �Ω-ΝΙΣΥΡΟΣ

39 �ΑΡ�ΙΝΑΓΡΙ-ΤΡΑΠΑΛΟΥ-ΜΑΓΓΑΝΙΤΗΣ-ΑΓΙΟΣ ΚΥΡΗΚΟΣ

40 �ΑΡΠΑΘΟΣ (ΦΟΙΝΙ�Η)-ΚΑΣΟΣ

41 �ΑΣΟΣ-ΚΑΡΠΑΘΟΣ-ΡΟΔΟΣ

42 �ΑΣ§Ε��ΟΡΙΖΟ-ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ-ΡΩ

43 �ΑΣ§ΟΣ-ΚΑΛΑΜΟΣ-ΝΥΔΡΙ

44 �ΑΣ§ΟΣ-ΚΑΛΑΜΟΣ-ΛΕΥΚΑΔΑ

45 �Α§ΑΠΟ�Α-ΑΙΓΙΑΛΗ-ΔΟΝΟΥΣΑ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΑ-ΝΑΞΟΣ

46 �ΑΨΑ�Ι �¨ΘΗΡΩΝ-ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΑ

47 �ΕΡΑΜΩ§Η-ΘΑΣΟΣ

48 �ΕΡΑΜΩ§Η-ΠΡΙΝΟΣ

49 �ΕΡ�¨ΡΑ-ΕΡΕΙΚΟΥΣΣΑ-ΜΑΘΡΑΚΙ-ΟΘΩΝΟΙ

50 �ΕΡ�¨ΡΑ-ΠΑΞΟΙ-ΑΝΤΙΠΑΞΟΙ

51 �ΕΡ�¨ΡΑ-ΠΑΞΟΙ

52 �ΟΣ§Α-ΣΠΕΤΣΕΣ

53 �¨ΜΗ-ΣΚΥΡΟΣ

54 �ΕΡΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΑΡΚΙΟΙ-ΑΓΑΘΟΝΗΣΙ-ΦΑΡΜΑΚΟΝΗΣΙ

55 �Ε¨�ΑΔΑ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ

56 �Ε¨�ΑΔΑ-ΜΕΓΑΝΗΣΙ (ΒΑΘΥ/ΣΠΗΛΙΑ)

57 �Ε¨�ΑΔΑ(ΒΑΣΙΛΙΚΗ/ΝΥΔΡΙ)-ΦΙΣΚΑΡΔΟ(ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ)

58 �ΗΜΝΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

59 �ΗΞΟ¨ΡΙ-ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ

60 ΜΗ�ΟΣ-ΚΙΜΩΛΟΣ

61 Μ¨�ΟΝΟΣ-ΔΗΛΟΣ

62 Μ¨§Ι�ΑΣ-ΕΠΙΣΚΟΠΗ ΚΑΛΑΜΟΥ-ΚΑΛΑΜΟΣ

63 Μ¨§Ι�ΑΣ-ΚΑΛΑΜΟΣ

64 Μ¨§Ι�ΑΣ-ΚΑΣΤΟΣ

65 ΝΑΞΟΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΑ-ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΔΟΝΟΥΣΑ-ΝΑΞΟΣ

66 ΝΕΑ Σ§¨ΡΑ-ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ

67 ΝΕΑΠΟ�Η ΒΟΪΩΝ- ΚΥΘΗΡΑ

68 Ν¨ΔΡΙ-ΜΕΓΑΝΗΣΙ

69 ΟΙΑ-ΘΗΡΑΣΙΑ

70 Ο¨ΡΑΝΟ¨ΠΟ�Η-ΔΑΦΝΗ-Ι.Μ.ΜΕΓ.ΛΑΥΡΑΣ ΚΑΙ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΙ ΛΙΜΕΝΕΣ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 56791Τεύχος B’ 5542/27.10.2022

71 Ο¨ΡΑΝΟ¨ΠΟ�Η-ΛΙΜΕΝΕΣ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ-ΔΑΦΝΗ

72 ΠΑ�ΑΙΟ �ΙΜΑΝΙ Μ¨�ΟΝΟ -̈ΝΕΟ ΛΙΜΑΝΙ ΜΥΚΟΝΟΥ

73 ΠΑ�ΑΙΟΧΩΡΑ- ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

74 ΠΑ�ΑΙΟΧΩΡΑ-ΓΑΥΔΟΣ

75 ΠΑ�ΑΙΟΧΩΡΑ-ΣΟΥΓΙΑ-ΑΓΙΑ ΡΟΥΜΕΛΗ

76 ΠΑ�Ο¨�ΙΑ-ΚΑΜΑΤΕΡΟ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ

77 ΠΑΞΟΙ-ΑΝΤΙΠΑΞΟΙ

78 ΠΑΡΟΣ (ΠΑΡΟΙ�ΙΑ)-ΑΝΤΙΠΑΡΟΣ 

79 ΠΑΡΟΣ (ΠΙΣΩ �ΙΒΑΔΙΑ)-ΝΑΞΟΣ (ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ)

80 ΠΑΡΟΣ (ΠΟ¨Ν§Α)-ΑΝΤΙΠΑΡΟΣ

81 ΠΑ§ΜΟΣ-ΑΡΚΙΟΙ-ΜΑΡΑΘΙ-ΛΕΙΨΟΙ

82 ΠΑ§ΜΟΣ-ΛΕΒΙΘΑ

83 ΠΑ§ΜΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΛΕΡΟΣ

84 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΓΚΙΣΤΡΙ-ΑΙΓΙΝΑ-ΜΕΘΑΝΑ-ΠΟΡΟΣ-ΥΔΡΑ-ΣΠΕΤΣΕΣ-ΠΟΡΤΟΧΕΛΙ-ΕΡΜΙΟΝΗ

85 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΙΓΙΝΑ

86 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΙΓΙΝΑ-ΑΓΚΙΣΤΡΙ

87 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΙΓΙΝΑ-ΜΕΘΑΝΑ-ΠΟΡΟΣ

88 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΙΓΙΝΑ-ΑΓΚΙΣΤΡΙ-ΠΟΡΟΣ-ΥΔΡΑ-ΕΡΜΙΟΝΗ-ΣΠΕΤΣΕΣ-ΠΟΡΤΟ ΧΕΛΙ

89 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΙΓΙΝΑ-ΜΕΘΑΝΑ-ΠΟΡΟΣ-ΥΔΡΑ-ΣΠΕΤΣΕΣ-ΠΟΡΤΟ ΧΕΛΙ-ΕΡΜΙΟΝΗ

90 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΙΓΙΝΑ-ΠΟΡΟΣ-ΥΔΡΑ-ΣΠΕΤΣΕΣ

91 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΑΜΑΤΕΡΟ-ΠΑΛΟΥΚΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ

92 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΑ-ΠΟΡΟΣ

93 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΟΡΟΣ-ΥΔΡΑ-ΕΡΜΙΟΝΗ-ΣΠΕΤΣΕΣ-ΠΟΡΤΟ ΧΕΛΙ

94 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΟΡΟΣ-ΥΔΡΑ-ΣΠΕΤΣΕΣ

95 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΑΛΑΜΙΝΑ

96 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΕΛΗΝΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

97 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΟΥΒΑΛΑ

98 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΟΥΒΑΛΑ-ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ

99 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΟΥΒΑΛΑ-ΑΓΚΙΣΤΡΙ

100 ΠΕΙΡΑΙΑΣ - ΣΟΥΒΑΛΑ -ΑΙΓΙΝΑ

101 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΟΥΒΑΛΑ-ΑΙΓΙΝΑ-ΑΓΚΙΣΤΡΙ

102 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΟΥΔΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ

103 ΠΕΡΑΜΑ ΜΕΓΑΡΩΝ-ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

104 ΠΕΡΑΜΑ-ΠΑΛΟΥΚΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

105 ΠΕΣΣΑΔΑ(�ΕΦΑ��ΗΝΙΑΣ)-ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ(ΖΑΚΥΝΘΟΥ)

106 ΠΟΡΟΣ-ΓΑΛΑΤΑΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

107 ΠΟ¨Ν§Α ΝΕΑΠΟ�ΗΣ ΒΟΙΩΝ-ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΣ

108 Π¨ΘΑΓΟΡΕΙΟ-ΑΓΑΘΟΝΗΣΙ-ΑΡΚΙΟΙ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΛΕΡΟΣ- ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ

109 Π¨ΘΑΓΟΡΕΙΟ-ΦΟΥΡΝΟΙ-ΑΓ.ΚΗΡΥΚΟΣ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΛΕΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ   

110 ΡΟΔΟΣ-ΚΑΡΠΑΘΟΣ-ΚΑΣΟΣ

111 ΡΟΔΟΣ-ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟ

112 ΡΟΔΟΣ-ΚΩΣ

113 ΡΟΔΟΣ-ΚΩΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΠΑΤΜΟΣ

114 ΡΟΔΟΣ-ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ

115 ΡΟΔΟΣ-ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ-ΣΥΜΗ

116 ΡΟΔΟΣ-ΣΥΜΗ

117 ΡΟΔΟΣ-ΣΥΜΗ-ΚΩΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΠΑΤΜΟΣ Ή ΑΓΑΘΟΝΗΣΙ

118 ΡΟΔΟΣ-ΣΥΜΗ-ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£56792 Τεύχος B’ 5542/27.10.2022

119 ΡΟΔΟΣ-ΤΗΛΟΣ

120 ΡΟΔΟΣ-ΧΑΛΚΗ

121 ΡΟΔΟΣ-ΧΑΛΚΗ-ΤΗΛΟΣ-ΝΙΣΥΡΟΣ-ΚΩΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ

122 ΡΟΔΟΣ-ΧΑΛΚΗ-ΤΗΛΟΣ-ΝΙΣΥΡΟΣ-ΚΩΣ

123 ΣΑΜΗ-ΑΣΤΑΚΟΣ

124 ΣΑΜΗ-ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ-ΠΙΣΑΕΤΟΣ(ΙΘΑΚΗΣ)-ΒΑΣΙΛΙΚΗ(ΛΕΥΚΑΔΑΣ)

125 ΣΑΜΗ-ΛΕΥΚΑΔΑ

126 ΣΑΜΗ-ΠΙΣΑΕΤΟΣ (ΙΘΑΚΗΣ)-ΑΣΤΑΚΟΣ

127 ΣΑΜΗ-ΠΙΣΑΕΤΟΣ (ΙΘΑΚΗΣ)

128 ΣΠΕ§ΣΕΣ-ΚΟΣΤΑ

129 Σ¨ΡΟΣ-ΚΥΘΝΟΣ-ΚΕΑ

130 Σ¨ΡΟΣ-ΚΥΘΝΟΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΣΥΡΟΣ

131 Σ¨ΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ

132 Σ¨ΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΑ-ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΔΟΝΟΥΣΑ-ΝΑΞΟΣ-ΠΑΡΟΣ

133 Σ¨ΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΚΙΜΩΛΟΣ-ΜΗΛΟΣ

134
Σ¨ΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΔΟΝΟΥΣΑ-ΑΙΓΙΑΛΗ-ΚΑΤΑΠΟΛΑ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΑ-ΝΑΞΟΣ-
ΠΑΡΟΣ

135 Σ¨ΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΜΗΛΟΣ

136 Σ¨ΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑΣΙΑ-ΘΗΡΑ-ΑΝΑΦΗ

137 Σ¨ΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΚΙΜΩΛΟΣ-ΜΗΛΟΣ

138 Σ¨ΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΑΝΔΡΟΣ

139 §Η�ΟΣ-ΣΥΜΗ-ΡΟΔΟΣ

140 §Ρ¨ΠΗ§Η-ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗ

141 §Ρ¨ΠΗ§Η-ΛΙΜΕΝΕΣ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ-ΔΑΦΝΗ

142 ¨ΔΡΑ-ΕΡΜΙΟΝΗ

143 ¨ΔΡΑ-ΜΕΤΟΧΙ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ

144 ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ ΣΑ�ΑΜΙΝΑΣ-ΜΕΓΑΛΟ ΠΕΥΚΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

145 ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ ΣΑ�ΑΜΙΝΑΣ-ΜΕΓΑΡΙΚΗ ΑΚΤΗ

146 ΦΙΣ�ΑΡΔΟ(�ΕΦ/ΝΙΑΣ)-ΝΥΔΡΙ(ΛΕΥΚΑΔΑ)-ΒΑΘΥ(ΜΕΓΑΝΗΣΙ)-ΦΡΙΚΕΣ (ΙΘΑΚΗ)

147 ΦΙΣ�ΑΡΔΟ(�ΕΦ/ΝΙΑΣ)-ΦΡΙΚΕΣ(ΙΘΑΚΗΣ)

148 ΦΟ¨ΡΝΟΙ-ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ-ΒΑΘΥ ΣΑΜΟΥ/ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ

149 ΦΟ¨ΡΝΟΙ-ΘΥΜΑΙΝΑ-ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑ-ΑΓ. ΚΗΡΥΚΟΣ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ

150 ΧΑ��Η-ΣΚΑΛΑ ΚΑΜΕΙΡΟΥ ΡΟΔΟΥ

151 ΧΑΝΙΑ ΦΩ�ΙΔΟΣ-ΤΡΙΖΟΝΙΑ

152 ΧΙΟΣ-ΟΙΝΟΥΣΣΕΣ

153 ΧΙΟΣ-ΨΑΡΑ

154 ΧΩΡΑ ΣΦΑ�ΙΩΝ-ΓΑΥΔΟΣ

155 ΧΩΡΑ ΣΦΑ�ΙΩΝ-ΛΟΥΤΡΟ-ΑΓΙΑ ΡΟΥΜΕΛΗ

156 ΨΑΡΑ-ΒΟΛΙΣΣΟΣ ΧΙΟΥ

157 ΩΡΩΠΟΣ-ΕΡΕΤΡΙΑ

Άρθρο 5

Η απόφαση αυτ° να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ³ερν°σεως.

  Πειραιάς, 25 Οκτω³ρίου 2022

Ο Υπουρ´ός 

ΙΩΑΝΝΗΣ Π�Α�ΙΩ§Α�ΗΣ   





Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£56794 Τεύχος B’ 5542/27.10.2022

*02055422710220020*

§αχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθ°να

§Η�ΕΦΩΝΙ�Ο �ΕΝ§ΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞ¨ΠΗΡΕ§ΗΣΗ �ΟΙΝΟ¨ 
Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισό´ειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισό´ειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κ¯ντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισό´ειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτ¯ρα ως Παρασκευ°: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουρ´ία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολ° ψηφιακά υπο´ε´ραμμ¯νων 
ε´´ράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες ´ια ´ενικό πρωτόκολλο 
και αλληλο´ραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπο´ραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπα´όμενη στην Προεδρία της Κυ³¯ρ-
νησης και ¯χει την ευθύνη τόσο ´ια τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυ³ερν°σεως (ΦΕΚ), όσο και ´ια την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών ανα´κών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομ¯α (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. Φ¨��Ο §ΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ §ΗΣ �¨ΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕ�) 

• Τα ΦΕ� σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπο´ραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν ¯χουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτ¯ρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστ¯λλονται επίσης δωρεάν με την υπο³ολ° αί-
τησης, ´ια την οποία αρκεί η συμπλ°ρωση των ανα´καίων στοιχείων σε ειδικ° φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕ� σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμ¯να φύλλα είτε απευθείας από το Τμ°-
μα Πωλ°σεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολ° αιτ°ματος παρα´´ελίας 
μ¯σω των ΚΕΠ, είτε με ετ°σια συνδρομ° μ¯σω του Τμ°ματος Πωλ°σεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 ¯ως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά ´ια κάθε επιπλ¯ον 
οκτασ¯λιδο (° μ¯ρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός ¯´χρωμου ΦΕΚ από 
1 ¯ως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά ´ια κάθε επιπλ¯ον οκτασ¯λιδο (° μ¯ρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• §ρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστ¯λλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρ°ση 
προη´μ¯ νης ψηφιακ°ς υπο´ραφ°ς και χρονοσ°μανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθ¯τουν προη´μ¯νη ψηφιακ° υπο´ραφ° μπορούν 
είτε να αποστ¯λλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθ¯τουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμ¯να σε χαρτί στο Τμ°μα Παραλα³°ς και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολ°/κατάθεση ε´´ράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρ°σια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
´ους ´ια όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμ³άνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μ¯σω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των ε´´ράφων, με 
³άση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται ́ ια τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπο´ραφείο ´ια όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθ¯σεις δημοσίευσης. 

2. Ε�§¨ΠΩ§Ι�ΕΣ - Ε�ΔΟ§Ι�ΕΣ ΑΝΑΓ�ΕΣ §Ο¨ ΔΗΜΟΣΙΟ¨ 

Το Εθνικό Τυπο´ραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτ°ματα υπηρεσιών και φορ¯ων του δημοσίου 
αναλαμ³άνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει ̄ ντυπα, φυλλάδια, ³ι³λία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
´ραφικά ¯ντυπα, φακ¯λους ´ια κάθε χρ°ση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακ¯ς εκδόσεις, λο´ότυπα και παρά´ει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

´ια να ³ελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδικ° φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


